
 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

Pravidla užívání zahrady Dejvické koleje 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato pravidla upravují způsob užívání zahrady Dejvické koleje a jejího vybavení, 
dále jen „Zahrady“. 

2. Tato pravidla jsou závazná pro všechny uživatele Zahrady. 
3. Nedodržení těchto pravidel může být postihnuto dle platných ubytovacích 

předpisů. 
4. V případě opakovaného nedodržování těchto pravidel anebo za jiných 

mimořádných okolností má vedoucí koleje právo Zahradu uzavřít. 

Čl. 2 
Přístup na Zahradu 

1. Přístup na Zahradu je povolen pouze ubytovaným na Dejvické koleji. 
2. Zahrada je přístupná každý den od 08:00 do 20:00. 
3. Klíče od Zahrady jsou k zapůjčení na vrátnici Dejvické koleje oproti kolejence. 
4. Zahrada musí být uklizena a opuštěna před 20:00. 

Čl. 3 
Užívání Zahrady 

1. Zahrada je určena pouze k následujícím činnostem: 
a. odpočinek, 
b. relaxace 
c. a studium; 

přičemž ubytovaným není dovoleno užívat Zahradu jiným, zejm. rušivým 
způsobem (např. pořádání hromadných akcí, grilování…). 

2. Za klid a pořádek na Zahradě odpovídá osoba, která si zapůjčila klíče od Zahrady. 
3. Správcem Zahrady, jež dohlíží na její stav, je Zástupce Dejvické koleje. 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Zrušují se „Pravidla pro užívání dvora na Dejvické koleji“ schválená dne 
17. 05. 2017. 

2. Tato pravidla nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

V Praze dne 10. 5. 2023. 

Menčíková v. r.   Kříž v. r. 

Dana Menčíková   Vojtěch Kříž 
Vedoucí Dejvické koleje   Zástupce Dejvické koleje 


